
UCHWAŁA NR XLVI/586/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utrzymania miejsca stacjonowania na terenie Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu  
Placówki terenowej Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego 

Na podstawie art.6 ust.1 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz.559, 1005 i 1079) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo mieszkańców potrzebujących pomocy 
w stanie nagłego zagrożenia zdrowia i życia, Rada Miejska Orzesze wnosi o utrzymanie 
miejsca stacjonowania na terenie Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu, Placówki terenowej 
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Marszałka Województwa Śląskiego, Wojewody 
Śląskiego, Wydziału Powiadamiania Ratunkowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach, Dyrektora Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach, Starosty 
Powiatu Mikołowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 4951F1F2-43E1-4B45-B4FC-5C3F2F47AC8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


